PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2567/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 014295/2017-08,

           RESOLVE

Designar  o  servidor  PEDRO  PAULO  SANTOS  SOUSA,  ocupante  do  cargo  de

Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade,  para exercer a

função de Chefe da Divisão de Comunicação e Informação/Protocolo, FG-6, do Instituto de

Ciências Sociais Aplicadas,  a partir da publicação desta Portaria no Diário Oficial da

União, ficando dispensado da referida função o servidor RUI DA SILVEIRA, desde 15 de

maio de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de maio de 2017.

HORACIO SCHNEIDER
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2567/2017